
                 

Torrpedorr pressemeddelse

Torrpedorr, den rablende rap trio med platinhittet "Lommen Fuld af Guld", vender frygteligt tilbage mandag 
d. 25 februar.

Spottet af deres gamle boss, Jokeren på Flamingo Records, og kanoniseret gennem den skandaløse 
mixtape-udgivelse "Flamingo Files" med singlen "Lommen fuld af guld", der blev downloadet mere end 
17.000 gange og set af flere end 300.000 plus nomineret til P3 Gulds lytterhit, blev lyttelapperne på 
Danmarks befolkning på én gang tunet ind på de tre troubadurers særprægede lyd.

Nu er kanonerne atter sat i stilling og proppet til randen med vådt skyts, når Torrpedorrs verbale svinestreg 
af et album lander i studehandlen.

Albummet, der bryster sig med titlen "Blomsterbørns Monsterbørn", ironiserer over mange af hiphoppens 
tabuiserede emner som homoseksualitet, graffitikulturen, bodybuilder/bridementaliteten, sangen 
"Hverdagens Helte" handler om, hvor pisseflinke og godmodige mælkedrenge Torrpesmask i virkeligheden 
er. Derudover er der også lidt til damerne, når de tre skandaløse gentlemen fra Torrpedorr fyrer op for 
begæret på sjæleren/djævlebangeren "Sol over Gudhjem".

Pladen "Blomsterbørns Monsterbørn" gæstes af L. Rons Haralds sidekick Roit-a-lot, Heidi fra Soap og 
Jokerens højre hånd Dappadon på gangsterkor.

Torrpesmask består af de tre gangsterrappere Rarle-Mouzze, Deublee og Adam Sampler på beats, der 
tidligere har arbejdet med så prominente navne som Pede B (dobbelt fightnight champ),Es(unrealeased), 
Jokeren (unreleased), Sphaeren, Kayreem (up’n’coming r’n’b-stjerne), Anna David, Fred Nukes m.fl.

Som referenceramme for musikken kan nævnes Miami-bassgenren, Timbaland inspireret technorap, 90`er 
Dancerap og revyrap.

Storslået strygerkvartet, klassisk, go’ gammeldaws gi-den-gas på dansegulvet feelgood rap.
Samtlige numre er krydret med liveinstrumenter, der blandet med synth-elektro og de andre supervibes, 
giver en go` fornemmelse i maven.

Velkommen til torrpesmasks univers. Et væg til væg-tæppe af pangfarvede genistreger, der brager i 
trommehinderne. Er du til grænseoverskridende megarap, er Torrpedorr noget for dig.

Se også myspace.com/torrpedorr






